
【収益的収入】

医業収益 （入院や外来、 健康診断、 予防接種など）

医業外収益 （一般会計繰入金や国保会計補助金など）

収益合計　

【収益的費用】

医業費用 （人件費や材料費、 運営経費、 減価償却費など）

医業外費用 （企業債利息や繰延勘定償却費など）

費用合計　

経常利益　

【特別損失】

特別損失  

６億６,３３３万４千円

２億９,８２１万８千円

９億６,１５５万２千円

９億２,８５７万５千円

３,６２２万８千円

９億６,４８０万３千円

△３２５万１千円

４,１８９万２千円

■広報京丹波１０月号決算概要のお詫びと訂正について

　広報京丹波１０月号５ページの特別会計表中の地方公営企業会計について、 表記に誤りがありまし

たのでお詫びして訂正します。

企業会計 （税込）

国保京丹波町病院事業会計

1,085,379
1,085,379

1,426,679
1,426,679

-341,300
-341,300

歳入総額 （税込） 歳出総額 （税込） 形式収支 （税込）会計名

単位 ：千円
【訂正前】

国保京丹波町病院事業会計 961,552 964,803 △3,251
収益的収入 収益的費用 収支

（単位 ：千円／税抜）

【訂正後】

（地方公営企業会計）

会計名


